潭医职院学工[2015]8号

关于做好中秋国庆假期学生工作的通知
各二级学院：

根据学校中秋国庆放假安排，现就做好中秋国庆假期学生去向、工作值班、重点对象报送等学生工作事务通知如下：

一、放假时间

9月29日（星期二）-10月7日（星期三），共9天。
10月7日19：00，请组织好2015级新生第一次晚自习。

其  中：9月26日（星期六，上星期一的课）、9月27日（星期天、中秋节，上星期二的课）、10月10日（星期六，上星期二的课）。另，10月11日（星期日）正常休息。

二、工作值班

见附件《中秋国庆假期学生工作系统值班人员表》
值班时段：8:30-22:00
三、有关要求

1、今年国庆假期时间长，所有学生原则上必须离校，离校后一律先回家；请同学们提前购买往返车票，做好假期安排。各二级学院要以班为单位组织填写节假日去向登记表，9月28日12:00前将登记表报送至学生处常红春老师。
2、各二级学院要以班为单位进行防火防盗、交通安全、遵纪守法、自我保护等教育；严禁学生假期参加赌博、传销、法轮功等非法活动；引导学生假期加强学习，参与社会实践。
3、学生放假回家离开宿舍前要落实是否关门、关窗、断水、断电、落锁；加强宿舍防盗教育，贵重物品随身保管。

4、各二级学院要加强假期值班巡查，放假前组织一次全面排查：经常旷课、严重违纪学生，每人约谈1次；有心理疾患和普查重点对象学生，每人回访1次；同时与重点关注对象家长电话沟通1次，第一时间报告处理。10月16日16:00前将《重点关注对象呈报表》报学生处张扬传副处长。
5、10月8日16:00前，请二级学院将《学生返校人数统计表》、《未返校学生情况登记表》报学生处常红春老师。
6、相关表格请在学生工作处网站下载服务页面中下载，网址：http://www.xtzy.com/xsc/list.jsp?kindid=71237。

学生工作处（部）

                          二○一五年九月二十二日
附 件：
中秋国庆假期学生工作系统值班人员表
	时  间
	学生工作处
	宿舍管理科
	医电学院
	卫管学院
	护理学院
	医技学院
	河西校区

	9月29日
	廖 军
	廖  军
	李雨露
	李四军
	向  波
	齐  宇
	敖彩民

	9月30日
	汪石果
	谭玉川
	李雨露
	李四军
	肖锂琼
	齐  宇
	敖彩民

	10月1日
	张扬传
	傅美玲
	龙婷婷
	李四军
	严思静
	齐  宇
	敖彩民

	10月2日
	陈礼仁
	肖必慎
	龙婷婷
	李  娜
	凌  畅
	曹  昭
	莫吉祥

	10月3日
	陈礼仁
	蒋思华
	李雨露
	曾  文
	刘心畅
	曹  昭
	莫吉祥

	10月4日
	汪石果
	刘香明
	龙婷婷
	曾  文
	李  莉
	曹  昭
	莫吉祥

	10月5日
	常红春
	林华清
	龙婷婷
	李  娜
	颜  涛
	贺  惠
	陈欣玮

	10月6日
	常红春
	肖必慎
	李雨露
	曾  文
	王  淳
	贺  惠
	陈欣玮

	10月7日
	廖  军
	廖  军
	李雨露
	李四军
	朱松林
	贺  惠
	陈欣玮

PAGE
- 3 -